
^Wiot \ \ O I>íl O u

i
Smluvní strany

\ e-L « u uKM* t M ,5*>rtr^’ ’ <«u >«'
V1!^ *f " ‘ • 1
jCO, ř ~ -
DIČ:
Batikoval spojení:
čisío Jvfo:
Za»iisírane.- p*oeň,*"s * »' «„• • i

St smfnií i*a adií^e-

Kontaktní osoba ve \MicIiei

Telefonické a faxové vpuj* o?

a:*--. * .>.0 „***•:

339 01 KLATOVY
(dále Jen „objednatel44)

a

i R: \spoRj ,i
/ p , i-1 1„H í ' I . , I , «•> x i s > e "> ’i ' , -v \ _,/

M<lfo. ' - ’ - ' *■ ’’’i 12 ’ > R« -
IČO: 26389045
DIČ: CZ26389045

\ K. -a tr . uo- -ku ai i kmt^poimence: K Rybníčku 635, 330 12 Horní Bříza
>9 ;cr , i-

Smluvní stranv potíte
OZ) uzavírali na veře

Í4Z Sól, mi 40/
342 399, pepa.mš

a Praha, Na Příkopě 28, Praha 1

4 Klatovy
3R.ÁLEK

IKaZ



snifruft !! 'i dj:0 
je» .su.him j"‘}.

li.
iJfiel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečit funkčnost posilovačích strojů v posilovně útvaru

111.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést opravu posilovačích strojů a jejích uvedení 
do provozuschopného stavu takto:

{dále jen „dílo44},

2



a) závazek objednatele zabezpečit podle podmínek uvedených v ět VI. smlouvy přípravu 
posilovačích strojů k provedeni díla;

h) závazek objednatele za řádně provedené dílo zaplatit dohodnutou cenu za dílo.

2, Zhotovitel prohlašuje, že má k dispozici výše uvedené Tf ke dni podpisu smlouvy a že dílo 
bude provedeno přesně podle těchto TP.

3. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jednorázovým způsobem.

IV.
Cena za díl©

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisu, 
dohodly na celkové ceně za dílo, specifikované v čí 111. této smlouvy, která může činit 
maximálně;

91 382,60 Kč bez DPH

a

5® 073.00 Kě včetně DPH

(slovy: padesáttísícsedmdesáttřiOO/l OOkorun českých),

2. Celková cena za dílo včetně DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná, v které jsou 
zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla a vychází z nabídkové ceny 
zhotovitele,

V.
MMq a čas provedení díla

Místem plnění díla je - VIJ 4854 Dragoiraská č, 66,399 0! Klatovy

Místem provedení dík je sídlo - VIJ' 4854 Dragounská Č. 66,399 01 Klatovy
Zhotovíte! zahájí provádění dík po podpisu smluvního vztahu oběma smluvními stranami.
Zhotovitel je povinen dodat dílo do 7 dní od podepsání smlouvy

VI,
Podmínky provádění áila

1. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnou osobou objednatele k činnostem vyplývajícím z této
smlouvy (napf. předání věd k provedení díla a převzetí věcí po dokončení díla, podpisy 
protokolů atp.) je por. Bc. Martin Patikner, o.z. Mgr. Josef Soamer (dále jen „přejímající*').
Kontaktní osobou objednatele je npor. Mg. Štěpán Tomšovský, tel číslo + 420 973 342 335, 
4-420 601 579 729 fax číslo 4- 420 973 342 399.

2. Objednatel se zavazuje zabezpečit přípravu věci v místě provedení dík.

3. Objednatel je oprávněn v souladu s § 2593 OZ prostřednictvím pověřených pracovníků 
provádět průběžnou kontrolu provádění díla - průběžnou kontrolu uložených věci určených 
k provedeni tlila, k ochraně věcí pří uložení a k vlastnímu prováděni' díla.

4 Přejímající není povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě. 
O nepřevzetí věd po provedení díla v rámci provozní zkoušky, kontroly 
technického stavu a úplnosti věd předávané podle příslušné dokumentace, sepíší a podepíší



VIL
i ,»M irv-m a .‘i í

plněn

trnku prav a fakturovat okamžikem pí
ém díla do 7 nracovrueh dnu doDoruČ dne

~ V - m-J ....
., w. .... , ,M ...... ................ .

í „ 'Miiov' doMad - f »kta»a
íirimi nebo jméno a příjmení, popřípadě a 
io nebo íhisío oodnl káni zhotovitele s uy&■ - ................ *" .r .......  ........................ ... ....
álo objednatele s uvedením IČO a DIČ;

tneml
mni

01 v

•eci apod.) a užti*
i' -lit.1 !t i 1 .

lebo sníženou sazbu da 
/ a i ‘ o- m 

■ uvedenou v koniiiscft

DPH a včetně DPH (t 
evii. nokiid není obsažt

>de,

í díla na jednom ks 
ě;

plnění osvobozené 

j pa desítky haléřů

io celkem, v Ke vcetne DPH; 
peněžního ústavu a čísla účtu zhoto 

.1 m n • n * ' e " -
5ísu zhotovitele v obchodním reisíří

ma. byt pt 
íqíc za ws

cázána platba; 
zení faktury; 
rem-ti v něm zapsán

í fakturovanou částku zhotovíte 
ř ■ fem 1 o >.■

doba. splatností, piatí ujedná
lep ode dne doručeni faktury ob:

do 30

li na adresu:

Česká republika - ministerstvo obrany 

Tvchcmova I 
160 00 Praha

4

íem faktury Faktura 
ele. Je-li. na faktuře 
j. posledním dnem



v i jst mpj, ji* v 1 
t>i «* hb
no mi m \ \

tel uvede důvod

lnut

zhotovitel vystaví faktur

fakturo dc

>i » i ,i j

i.O

rOklKl tHK

daá oodíe
jiného plnění shieí 
/2004 Sb.. o daní

<u /.aMHia.

vm.
v dufiudi ~ "diM ^Nín^t , a - v *\ í *•* v: pr~’io o* >, i’*«

dífe až do jeho před

IX.
/ -í«i a /a } «}-**x*

Z zhotovitel přejím
rm no dťíhn f> měsíc

po

zániku za zuswnou

1. V souladu s ustanoví
díla od data předání í

2. Záruku za jakost up 
v záruce faxem a nás

3. Zhotovitel se vyjádři kc /.listene v; 
oznámená Pokud tax neuetn?. ma < 
rozsahu. Faxové ozt 
odesilatele.

4. Zhotovitel zahájí odstraňování vad na díle v m • p
zjištěnou vadu. Vady na díle v záruce budou oo : v '* ' - r t v 
uznání zámky na vadu díla zhotovitelem. \>
podepsáa zástupci zhotovitele a objednatele.. Px >■ «%

5. Nenastoupí-!! zhotovitel k odstranění řádné c
po obdržení tohoto oznámení ad přejímajícího..
vady jiný odborné způsobilý subjekt. VesKt. 11 z 
zhotovitel

X.
Vady díla

Odpovědnost za yady a nároky z vad na provedeném a předaném díle se řídí ustanovením: § 26 J 5 a
násLOZ.

zhotovitel

provedeného

vady na díle

ní faxového 
:nal v plném 
u přístrojem

.)
inateli



XL
•ml.x.ni poh *** » j* •»»% i m "iKui

v pnpadf 
uvy smlu

ni. a to arz a azkti i p

započaty den pradlen 
i/Jk práva fakturace V2

dmsu „P

>K.v 7. nroí

todien

teto stu

ito smiot

XII,

áohoi Ktkladné stíeli s&uteč 
Setně 'právního násttif

tníffi jednání čí písei

>stm zt>uř

XIII.
/ iO«k tmitnB»i,0 '7t4lO|

K>.kiir
■ane
výši
■adv

^ Kč 
/ýše

jaké
einá

mimi OZ.

>. Zhotovitel 
tictví třetích

m některého 

ni s plněním

obsahujících
li informaci

izK

zhotovitelem.

ií § 2004 OZ nebo 

podstatné porušení

6



2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele ve smyslu
§ 2002 OZ, se rozumí:
a) nedodržení doby provedení dílčího plnění díla podle bodu 2. čl. VI. smlouvy o více jak 10

dru:
hs nedodrženi sjednaného množství. jakosti nebo druhu díla;
ci nedodržení ujednání o záruce /a jakost díla:
di neodstranění vad díla /aoiee vc -jednané době;
-.o nepředložení písemného potv r/em pojistikle podle bodu 12. čl. Vil. smlouvy.

XIV.
Závěrečná ujednání

1. brmoma ;e vyhotovena ve dvou výtiscích o 7 listech a 1 listu přílohy č. L z nichž každý má
platno>t oriuinali Ka;dá ze -smluv mvh stran obdrží po jednom výtisku.

2. Smkuiv a mu/C l'>\t ničnéru či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými
a % /e^mpně učísImaRvrm dodali.>. které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluv ní strany prohlašují, že jix ne;sou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vvhičovuiy a berou na vědomí. >e v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
/ vědomě pin; ucaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy
pppnju?] píx! v i své podpisy

4. vnlom j rr>pvva pGtou-o ďiem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejněni
s Rčením smluv

5. Nečdm u voučástí smiomv jsou přílony:
přdohač I Cenovákalhtdace



Příloha smlouvy 1748540110025

p*ř*
f í í rvr„rP i mj '

NawV , olnmV x V'I‘L>|

Výše ■
DPH
i%í

Cena celkem 1 
s DPH

1.
TRENAŽÉR VESLOVACÍ ^ ^ '
NOSNOST 135 kg: promazání ■ i ; ) 21 151,25 Kč

| 2, TRENAŽÉR CYKLISTICKÝ 
NOSNOST i20 kg: promazání, 
oprava stahováku

ks 1 62,50 Kč 1 2! 151,25 K.Č

l LAVICE HYPEREXTREMNI45
stupňů nízká: promazání

ks \ 0,00 KČ 21 O,00 Kč j

4..
LAVICE POLOHO V ACTB Ř. I.CHO;
velká cásí - výměna, koženky, íýíka- 
výměna koženky

ks I 3 100,00 Kč , 21 3 75L00KC J

5.

LAVICE POSILOVAČI.
POLOHOVACÍ - BENCH: velká
část- výměna koženky v potahu v 
prkna, malá část - výměna koženky -t-
potahu + prkna, 504 trojnohá -
výměna koženky + potah

ks 2 5 300,00 Kč 21 12 826,00 Kf

6.
STROJ POSILOVAČI LEGPRESS:
výměna řetězu silného 5 m, výměna 2 
x kladka průměr 110 mm

ks i 2 85R40 Kč 21 3 448,98 Kč

i ~L

STROJ POSILOVAČI KLADKA 
SPODNÍ: výměna řetězu silného 5 m,
výměna 2 x kladka průměr 140 mm, 
výměna a doplněni vložek závaží

ks 2 550,40 KČ 2| 3 085 AS Kč

1
STROJ POSILOVAČI KOMPLEX:
výměna řetězu silného 3 m, výměna 2 
x kladka průměr 170 mm -v průměr

j protisměrné kladky Í3 m, výměna

1 les •
\

4 830,60 Kč I 21. 5 845.03 Kč |

| PŘEDKOPÁVÁNT; výměna řetězu

J průměr 110 mm, výměna sedáku

ks 1 4 181.00 Kč

i

’? í 5 059,01 Kč

IDECK : výměna pístu na dopotnoc. ks 1 | 350,00 Kč

?

21 423.59 Kč

8



IL

STROJ POSILOVAČI
ZAKOPÁVANÍ V LEŽE; výměna
řetězu silného 5 ni, výměna 3 x kladka 
průměr 110 mm, výměna sedáku

ks 1 4 670,20 Kč
21 | 5 650,94 Kč J

12.
TRENAŽÉR SPECIÁLNÍ
MULTíPRESS; promazat

fes ! 0,00 Kč 21 j 0,1)0 Kč |

13. SERVIS hod 16 400,00 Kč 21 J 7 744,00 Kč J
14. DOPRAVA km m 20.00 Kč■

21 | 1936,00 Kč |

Cdkoxa cínu

Cen. FJTH
f Ukv-a an.i za n'hi;u r,«k.>ZftV

4i <*í:m K\. S ^K'5 li ?u ,riN* Ke


